[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14.05.2014

№ 158
О внесении изменений

в постановление администрации

Майского сельского поселения
от 05.05.2014 № 147 «Об утверждении
отчета об исполнении бюджета
Майского сельского поселения
за 1 квартал 2014 года»
В соответствии с заключением контрольно-счетной палаты КМР и приказом Минфина РФ от 05.05.2013 № 65-н, администрация Майского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Майского                                                             сельского поселения от 05.05.2014 № 147 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета за 1 квартал 2014 года» следующие изменения:
1.1. В приложение 1:

1.1.1. позиции:
	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	16479,5
	1746,4
	-14733,1
	10,6

	000 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	15852,7
	2909,2
	-12943,5
	18,4

изложить в следующей редакции:
	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	16479,5
	2060,1
	-14419,4
	12,5

	000 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	15852,7
	3222,9
	-12629,8
	20,3

1.1.2. позицию:

	000 2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	564,4
	66,8
	-497,6
	11,8

изложить в следующей редакции:
	000 2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	564,4
	380,5
	-183,9
	67,4

1.2. В приложение 2:

1.2.1. позиции:

	0200013

	Фестиваль Дк Майский
	5,0
	0
	5,0
	0,0

	600
	Фестиваль Дк Майский
	5,0
	0
	5,0
	0,0

изложить в следующей редакции:

	0200013

	Проведение культурных мероприятий на территории КМР
	5,0
	0
	5,0
	0,0

	600
	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	5,0
	0
	5,0
	0,0

1.2.2. позиции:

	1102

	Физическая культура
	245,0
	151,9
	93,1
	62,0

	0208114

	Спортивная площадка
	5,0
	0
	5,0
	0,0

	200
	Спортивная площадка

изложить в следующей редакции:
	1102

	Массовый спорт
	245,0
	151,9
	93,1
	62,0

	0208114

	Проведение физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории КМР
	150,0
	138,9
	11,1
	92,6

	200
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	150,0
	138,9
	11,1
	92,6

1.3. В приложение № 3:
1.3.1. позиции:

	0200013

	Фестиваль Дк Майский
	5,0
	0
	5,0
	0,0

	600
	Фестиваль Дк Майский
	5,0
	0
	5,0
	0,0

изложить в следующей редакции:

	0200013

	Проведение культурных мероприятий на территории КМР
	5,0
	0
	5,0
	0,0

	600
	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	5,0
	0
	5,0
	0,0

1.3.2. позиции:

	1102

	Физическая культура
	245,0
	151,9
	93,1
	62,0

	0208114

	Спортивная площадка
	5,0
	0
	5,0
	0,0

	200
	Спортивная площадка

изложить в следующей редакции:
	1102

	Массовый спорт
	245,0
	151,9
	93,1
	62,0

	0208114

	Проведение физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории КМР
	150,0
	138,9
	11,1
	92,6

	200
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	150,0
	138,9
	11,1
	92,6

2. Постановление опубликовать в газете «Майский вестник» и на официальном сайте Майского сельского поселения http//:www. adm-maisk. ru.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам Е.В. Якимову.
И.о. главы сельского поселения -

главы администрации

Майского сельского поселения                                                  Н.П. Югринова